
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.01.2014 м. Кривий Ріг №16

Про проведення передплати
періодичного видання Криворізь-
кої міської комунальної газети
«Червоний гірник» для окремих
категорій мешканців міста
Кривого Рогу

З метою інформування мешканців про події, що відбуваються в місті,
поширення інформації про ухвалені міською радою, районними у місті радами
та їх виконкомами рішення; згідно з Програмою соціального захисту окремих
категорій мешканців м. Кривого Рогу на відповідний рік; керуючись ст.34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської
ради вирішив:

1. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

затвердити Перелік окремих категорій мешканців міста, яким здій-
снюється передплата Криворізької міської комунальної газети «Червоний
гірник»;

щорічно проводити передплату періодичного видання Криворізької
міської комунальної газети «Червоний гірник» окремим категоріям мешканців
міста Кривого Рогу відповідно до Переліку.

2. Виконкомам районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В.,
Беззубченко В.В., Колесник І.В., Степанюк С.Д., Салтовська І.П., Рижков Є.В.)
щомісяця до 15 числа надавати управлінню праці та соціального захисту
населення виконкому міської ради інформацію про зміни в списку поштових
адрес.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради
від 09.01.2013 №15 «Про затвердження переліку окремих категорій мешканців
міста Кривого Рогу, яким у 2013 році здійснюється передплата Криворізької
міської комунальної газети «Червоний гірник».



2
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №16

Перелік окремих категорій
мешканців міста, яким  здійснюється передплата

Криворізької міської комунальної газети «Червоний гірник»

1. Члени Криворізьких міських організацій:
- Українська Спілка ветеранів Афганістану (воїнів–інтернаціоналістів);
- Всеукраїнська громадська організація інвалідів «Союз Чорнобиль

України».
2. Члени Криворізького відділення «Українська спілка в’язнів-жертв

нацизму».
3. Члени Громадської організації «Спілка інвалідів».
4. Члени Криворізького міського громадського товариства по захисту прав

дітей-інвалідів з дитинства «Веселка».
5. Члени громадської організації «Творчих інвалідів та інвалідів приватних

підприємців «Разом».
6. Члени Криворізької міської координаційної ради громадських

організацій інвалідів.
7. Члени Криворізького фізкультурно-спортивного клубу інвалідів

«Олімп».
8. Особи, які перебувають на обслуговуванні в комунальних установах

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг)» та виявляють активну життєву позицію.

9. Члени громадських організацій ветеранів:
- районних рад ветеранів;
- первинних організацій ветеранів;
- низових організацій ветеранів.

10.Голови органів самоорганізації населення:
- квартальних комітетів;
- будинкових комітетів;
- комітетів мікрорайонів.

11. Члени громадських організацій національно-культурного спрямування
діяльності.

12. Непрацюючі пенсіонери, які отримують станом на 01 грудня
відповідного року пенсію від мінімального розміру до 1300 грн. включно.

13. Непрацюючі пенсіонери – колишні працівники відділів, управлінь,
інших виконавчих органів міської ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


